12.993  19.983765  259.641812 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  186114

10.000  19.983765  199.837648 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  186140

17.324  19.983765  346.189083 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  186170

Subtotal

Total

Importe con letra:

$3,436.86

$461.80

TRES  MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS  PESOS CON 86/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

2,975.06

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-05-26T20:10:09Fecha y Hora